
Starostwo Powiatowe w Białymstoku
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Białymstoku

UCHWAŁA Nr XXXIII/313/09

RADY POWIATU BIAŁOSTOCKIEGO

z dnia 25 czerwca 2009 roku

 
w sprawie powierzenia Gminie Choroszcz prowadzenia i finansowania zadania „Chodnik w miejscowości Konowały”

 
                Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) oraz art. 19 ust.
4 ustawy z dnia 21 marca 2005r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2007r. Nr 19, poz. 115, z późn. zm.), Rada Powiatu uchwala, co następuje:
 

§ 1
Powierza się Gminie Choroszcz zadanie z zakresu dróg publicznych powiatowych polegające na budowie chodnika w lokalizacji 0+000 – 0+519,89 str. prawa, w m.

Konowały przy drodze powiatowej Nr 1537B, wraz z poszerzeniem istniejącej drogi.
§ 2

                Koszty zadania pokryje w całości Gmina Choroszcz w ramach wydatków inwestycyjnych na 2009r.
§ 3

                Warunki i tryb realizacji powierzonego zadania zostaną określone w porozumieniu zwartym pomiędzy Zarządem Powiatu a Burmistrzem Choroszczy.
 

§ 4
                Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.
 

§ 5
                Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 Podpisał:
Przewodniczący Rady
Sławomir Gołaszewski
 

Metryka strony

URP Nr XXXIII/313/09

Podmiot udostępniający informacje: Sławomir Gołaszewski
Opublikował: Agnieszka Mudzińska
Data wytworzenia informacji / dokumentu: 25-06-2009
Data udostępnienia w BIP: 29-06-2009 14:43
Data modyfikacji informacji: 29-06-2009 14:43


	Starostwo Powiatowe w Białymstoku
	URP Nr XXXIII/313/09

